
A S L  4  L a n u s e i

Proposta del Servizio Personale N° 480 del 30 ottobre 2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 415 del 08/11/2012

Oggetto: SOSTITUZIONE COMPONENTE COLLEGIO TECNICO – AREA DIRIGENZA MEDICO - 
VETERINARIA.

Su proposta del Direttore del Servizio Personale: 
PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n 365/C del 2 dicembre 2010 si era provveduto alla 
sostituzione parziale dei componenti Collegi Tecnici individuati con delibera del Direttore Generale n 538 del  
12/10/2006;
PRESO ATTO  che il  componente individuato per l’ Area della Dirigenza Medico Veterinaria , il  dirigente 
medico di Area Chirurgica Dr. ssa Bianca Maria Giuseppina Virdis – ASL di Oristano dovrà essere collocato in 
pensione; 
VISTI:

• l’ art. 15 comma 5 del D.Lgs. 502/1993 , così come modificato dal D. Lgs.  229/1999 e dal D.Lgs.  
254/2000;

• gli artt. dal 25 al 32 dei CC.CC.NN.LL., dirigenza Sanità sottoscritti in data 03/11/2005; 
• l’ Atto Aziendale adottato con delibera del Direttore Generale  n 763 del 20/11/2007;
• la  delibera  48/17 del  29/11/2007 con la  quale la  Giunta Regionale  ha dichiarato  conforme l’  Atto 

Aziendale della ASL 4 Lanusei   adottato con delibera del Direttore Generale  n 763 del 20/11/2007;
• il regolamento per la valutazione delle risorse umane sezione I e II adottato con delibera del Direttore 

Generale n 421 del 30/06/2008;
CONSIDERATO che la composizione del Collegio Tecnico ( di norma composto da tre persone di cui due 
esterne all’ Azienda) deve prevedere solo la partecipazione di dirigenti dipendenti del SSN;
RITENUTO necessario procedere alla sostituzione del componente del Collegio tecnico Dr. ssa Bianca Maria 
Giuseppina Virdis;
VISTA la L.R. n.ro 10/2006;
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, c. 8 
dell’Atto Aziendale;
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A
Per i motivi esposti in premessa

Di nominare componente del Collegio tecnico - Area della Dirigenza Medico Veterinaria - Area Chirurgica Dr. 
Giulio Sorrentino – ASL di SANLURI in sostituzione del componente Area Chirurgica Dr. ssa Bianca 
Maria Giuseppina Virdis – ASL ORISTANO;

Di incaricare il Servizio Personale  e il Servizio Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 

Il Responsabile del Servizio Personale
Dr. ssa Tomasa Pina Gioi
FIRMA APPOSTA

Il Direttore Sanitario 
Dr. ssa Maria Valentina Marras

FIRMA APPOSTA

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  L a n u s e i

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  L a n u s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza da

l 08/11/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

FIRMA APPOSTA

Protocollo n° PG/2012/29587 Lanusei, lì 08/11/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 415 del 08/11/2012
	D E L I B E R A
	Di nominare componente del Collegio tecnico - Area della Dirigenza Medico Veterinaria - Area Chirurgica Dr. Giulio Sorrentino – ASL di SANLURI in sostituzione del componente Area Chirurgica Dr. ssa Bianca Maria Giuseppina Virdis – ASL ORISTANO;

